АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгп. Посьет

«28 » июня  2017 г.                                                                                         №  76
Об утверждении бюджетной

росписи на 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативным правовым актом о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьсьетском городском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Посьетского городского поселения № 83 от 10.07.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Бюджетную роспись по расходам на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг. (приложение №1).

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда   администрации  Посьетского городского поселения Дмитриеву Т. А.

Глава администрации

Посьетского городского  поселения                                         Зайцева Е. Г.

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

                                                                                                               №  76 от 28 июня 2017 г.

	Администрация Посьетского городского
поселения.

	Бюджетная роспись (расходы) на 2017 год

	по состоян.на 27.06.2017 г. утверждено решением МК № 63 от 24.05.17г.

	наименование
	вед.
	разд/подразд
	Целевая статья
	Вид расхода
	код аналитич. учета
	доп.кл
	Сумма на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Учреждение: Администрация Посьетского городского поселения
	006
	0000
	00000 00000
	000

	160 159 771,51
	3 581 003,56
	31 586325,05
	121246238,92
	3 746 203,98

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	006
	0102
	9999910010
	121
	000

	635 840,00
	170 000,00
	184 950,00
	170 000,00
	110 890,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	006
	0102
	9999910010
	129
	000

	246 780,00
	51 340,00
	96 390,00
	81 540,00
	17 510,00

	213

	204 730,00
	51 340,00
	54 340,00
	81 540,00
	17 510,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	006
	0104
	9999910030
	121
	000

	1 881 310,00
	524 328,96
	504 652,08
	452 328,96
	400 000,00

	211

	1 881 310,00
	524 328,96
	504 652,08
	452 328,96
	400 000,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	006
	0104
	9999910030
	122
	000

	13 350,00
	0,00
	0,00
	12 945,00
	405,00

	212

	13 350,00
	0,00
	12 945,00
	0,00
	405,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания
	006
	0104
	9999910030
	129
	000

	568 410,00
	158 598,47
	152 406,69
	136 604,84
	120 800,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0104
	9999910030
	244
	000

	70 860,00
	0,00
	17 775,00
	34 085,07
	18 999,93

	Уплата иных платежей
	006
	0104
	9999910030
	853

	18 410,00
	0,00
	200,00
	18 210,00
	0,00

	290

	18 410,00
	6 600,00
	533,50
	11 276,50

	Иные межбюджетные трансферты
	006
	0106
	9999930010
	540
	000

	153 323,00
	76 661,50
	76 661,50
	0,00
	0,00

	251

	153 323,00
	76 661,50
	76 661,50
	0,00
	0,00

	Фонд оплаты труда учреждений
	006
	0113
	99999 70590
	111

	1 780 164,26
	500 000,00
	400 000,00
	400 000,00
	480 164,26

	Мероприятия по проведению выборов
	006
	0107
	9999910070
	880

	504 707,80
	0,00
	504 707,80
	0,00
	0,00

	211

	1 780 164,26
	500 000,00
	400 000,00
	400 000,00
	480 164,26

	Прочие выплаты
	000
	0113
	99999 70590
	112

	1 200,00
	0,00
	0,00
	1 200,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания
	006
	0113
	99999 70590
	119

	537 609,61
	160 000,00
	140 000,00
	140 000,00
	97 609,61

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0113
	99999 70590
	244

	1 563 040,00
	491 760,00
	436 760,00
	346 760,00
	287 760,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	006
	0113
	99999 70590
	851

	32 000,00
	8 500,00
	8 000,00
	8 000,00
	7 500,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	006
	0113
	99999 70590
	852

	9 160,00
	0,00
	4 570,00
	2 930,00
	1 660,00

	2 474 443,00
	2 632 720,80
	1 793 650,00
	1 747 727,74

	Уплата иных платежей
	006
	0113
	99999 70590
	853

	2 500,00
	97,35
	519,20
	1 283,45
	600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0113
	99 9 99 20110
	244

	43 973,53
	0,00
	0,00
	25 973,53
	18 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	006
	0113
	99 9 99 20420
	244

	45 913,30
	0,00
	21 913,30
	12 000,00
	12 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0113
	99 9 99 20530
	244

	15 000,00
	0,00
	0,00
	7 500,00
	7 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0309
	9999951040
	243

	17-680
	257 400,00
	0,00
	211 956,00
	45 444,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0309
	99999 20310
	244

	10 796,50
	0,00
	796,50
	0,00
	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0309
	99 9 99 20330
	244

	64 608,87
	0,00
	14 608,87
	0,00
	50 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	006
	0409
	0200092390
	243

	21М
	4 200 000,00
	0,00
	0,00
	4 200 000,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	006
	0409
	02000S2390
	243

	1 050 000,00
	0,00
	0,00
	1 050 000,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	006
	0409
	02 0 00 20490
	243

	753 276,13
	0,00
	0,00
	753 276,13
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	006
	0409
	02 0 00 20490
	244

	20 000,00
	0,00
	0,00
	20000,00
	0,00

	Другие вопросы в области национальной экономики

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0412
	99 9 99 20410
	244

	100 000,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	006
	0501
	99 9 99 65010
	243

	1 594 913,51
	0,00
	694 913,51
	450000,00
	450 000,00

	итого фонд все этапы
	006
	0501
	01000 09502
	414

	76 845 057,76
	0,00
	17 012 902,44
	59 832 155,32
	0,00

	итого край все этапы
	006
	0501
	01000 09602
	414

	30 418 539,74
	0,00
	5 714 682,43
	24 703 857,31
	0,00

	итого м/б все этапы
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	6 526 044,51
	0,00
	1 985 533,50
	4 540 511,01
	0,00

	 в том числе по этапам: бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2014 года Посьет (фонд)МК 05 от 12.09.14г.
	006
	0501
	01000 09502
	414

	109 542,28

	0,00
	109 542,28
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2014 года Посьет (край)МК 05 от 12.09.14г.
	006
	0501
	01000 09602
	414

	95 094,01

	0,00
	95 094,01
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2014 года Посьет (м/б)МК 05 от 12.09.14г.
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	10 770,33

	0,00
	10 770,33
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Посьет (фонд)Мк 017 от от 03.02.15г.
	006
	0501
	01000 09502
	414

	475 869,15

	0,00
	475 869,15
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Посьет (край)Мк 017 от от 03.02.15г.
	006
	0501
	01000 09602
	414

	331 841,57

	0,00
	331 841,57
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Посьет (м/б)Мк 017 от от 03.02.15г.Мк 017 от от 03.02.15г.
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	42 511,08

	0,00
	42 511,08
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Гвоздево (фонд)026 от 14.09.2015года
	006
	0501
	01000 09502
	414

	1 898 337,77

	0,00
	1 898 337,77
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Гвоздево (край)026 от 14.09.2015года
	006
	0501
	010000 09602
	414

	1 323 782,80

	0,00
	1 323 782,80
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2015 года Гвоздево (м/б)МК № 26 от 14.09.2015
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	169 585,28

	0,00
	169 585,28
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Гвоздево (фонд)МК 09 от 26.08.16 3053096,74
	006
	0501
	01000 09502
	414

	26 400 997,47

	5 713 457,04
	20 687 540,43
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Гвоздево (край) МК № 09 от 26.08.2016
	006
	0501
	01000 09602
	414

	10 116 961,25

	1 094 659,75
	9 022 301,50
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Гвоздево (м/б)МК № 09 от 26.08.2016 68815,61
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	3 400 752,34

	749 207,86
	2 651 544,48
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Посьет (фонд)МК № 10 от 05.12.2016
	006
	0501
	01000 09502
	414

	30 533 378,55

	6 106 188,53
	24 427 190,02
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года посьет (край) МК № 10 от 05.12.2016
	006
	0501
	01000 09602
	414

	11 603 038,68

	2 320 748,19
	9 282 290,49
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Посьет (м/б)МК № 10 от 05.12.2016
	006
	0501
	010000 S9602
	414

	972 394,41

	194 832,60
	777 561,81
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года Гвоздево (фонд)МК № 35 от 23.11.2015
	006
	0501
	01000 09502
	414

	17 426 932,54

	5 193 256,87
	12 233 675,67
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года посьет (край) МК № 35 от 23.11.2015
	006
	0501
	01000 09602
	414

	6 947 821,43

	2 299 274,49
	4 648 546,94
	0,00

	бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
Этап 2016 года гвоздево (м/б)МК № 35 от 23.11.2015
	006
	0501
	01000 S9602
	414

	1 930 031,07
	0,00
	1 041 493,04
	888 538,03
	0,00

	Этап 2017 года софинансирование
	006
	0501
	01000S9602
	414

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0501
	99 9 99 65010
	244

	80 120,00
	0,00
	40 120,00
	20 000,00
	20 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0501
	99 9 99 65010
	244

	260 000,00
	65 000,00
	65 000,00
	65000,00
	65 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества   пгп. Посьет средства края ИТОГО
	006
	0502
	05000 92320
	243

	23М
	8 602 271,20
	0,00
	0,00
	8 602 271,20
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества  пгп. Посьет м/б ИТОГО
	006
	0502
	05000 S2320
	243

	2 531 479,30
	0,00
	564224,22
	1 967 255,08
	0,00

	средства края водовод 2016 года в пгп. Посьет
	006
	0502
	05000 92320
	243

	2 497 226,62
	0,00
	0,00
	2 497 226,62
	0,00

	м/б водовод 2016 года в пгп. Посьет
	006
	0502
	05000 S2320
	243

	627 443,80
	0,00
	0,00
	627 443,80
	0,00

	с/ва края (капитальный ремонт (замена) водопроводной емкости 160м в пгт Посьет
	006
	0502
	05000 92320
	243

	23М
	2 621 906,40
	0,00
	0,00
	2 621 906,40
	0,00

	м/б края (капитальный ремонт (замена) водопроводной емкости 160м в пгт Посьет
	006
	0502
	05000 S2320
	243

	461 924,22
	0,00
	461924,22
	0,00
	0,00

	с/ва края (капитальный ремонт (замена) сети водоотведение в пгт Посьет
	006
	0502
	05000 92320
	243

	23М
	577 761,60
	0,00
	0,00
	577 761,60
	0,00

	м/б края (капитальный ремонт (замена) сети водоотведение в пгт Посьет
	006
	0502
	05000 S2320
	243

	102 300,00
	0,00
	102300,00
	0,00
	0,00

	с/ва края (капитальный ремонт (замена) сети водоснабжения в с. Гвоздево
	006
	0502
	05000 92320
	243

	23М
	5 402 603,20
	0,00
	0,00
	5 402 603,20
	0,00

	м/б края (капитальный ремонт (замена) сети водоснабжения в с. Гвоздево
	006
	0502
	05000 S2320
	243

	1 339 811,28
	0,00
	0,00
	1 339 811,28
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	006
	0502
	05 0 00 62010
	243

	587 355,18
	0,00
	0,00
	587 355,18
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0502
	05 0 00 62010
	244

	957 026,75
	106 619,20
	611 237,58
	214 169,97
	25 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )
	006
	0503
	99 9 99 25100
	244

	1 050 000,00
	225 000,00
	325 000,00
	275 000,00
	225 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0503
	99 9 99 25200
	244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0503
	99 9 99 25400
	244

	39 000,00
	0,00
	19 000,00
	20 000,00
	0,00

	мун. программа формирование современной городской среды ПГП итого краевой и федеральный бюджет
	006
	0503
	06000R5550
	244

	17-992
	6 358 783,30
	0,00
	0,00
	6 358 783,30
	0,00

	мун. программа формирование современной городской среды ПГП итого м/б
	006
	0503
	06000L5550
	244

	271 856,22
	0,00
	0,00
	271 856,22
	0,00

	мун. программа формирование современной городской среды ПГП (благоустройство дворовых территорий)
	006
	0503
	06000R5550
	244

	17-992
	5 448 796,93
	0,00
	0,00
	5 448 796,93
	0,00

	мун. программа формирование современной городской среды ПГП (благоустройство территорий общего пользования)
	006
	0503
	06000R5550
	244

	17-992
	909 986,37
	0,00
	0,00
	909 986,37
	0,00

	соф-е м/б благоустройство дворовых территорий
	006
	0503
	06000L5550
	244

	232 951,69
	0,00
	0,00
	232 951,69
	0,00

	соф-е м/б благоустройство  территорий общего пользования
	006
	0503
	06000L5550
	244

	38 904,53
	0,00
	0,00
	38 904,53
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	0503
	99999  25500
	244

	987 380,78
	34 995,08
	230 900,00
	440 176,60
	281 309,10

	Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	006
	0801
	99 9 99 20810
	621

	3 575 209,04
	946 953,00
	543 476,11
	1 106 478,93
	978 301,00

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	006
	0801
	99 9 99 20810
	622

	000225
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Субсидии гражданам на приобретение жилья федеральный  и краевой бюджет
	006
	1003
	04000R0200
	322

	17-666
	1 343 274,60
	0,00
	575 689,11
	767 585,49
	0,00

	Субсидии гражданам на приобретение жилья федеральный бюджет
	006
	1003
	04 0 00 L0200
	322

	690 000,00
	0,00
	295 714,29
	394 285,71
	0,00

	Субсидии гражданам на приобретение жилья федеральный бюджет
	006
	1003
	04 0 00 R0200
	322
	262
	14М
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	006
	1102
	99 9 99 27000
	244

	120 000,00
	0,00
	70 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	006
	0203
	99 9 99 51180
	121

	17-365
	187 857,40
	46 964,35
	46 964,35
	66 964,35
	26964,35

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	006
	0203
	99 9 99 51180
	129

	17-365
	56 742,60
	14 185,65
	14 100,57
	20 225,65
	8230,73

	ВСЕГО

	160 159 771,51
	3 581 003,56
	31 586 325,05
	121 246 238,92
	3 746 203,98